ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
                      MUNICÍPIO DE PAULO BENTO
                      PODER EXECUTIVO
                      RECURSOS HUMANOS

EDITAL Nº 04/2019

EDITAL DE CHAMADA DE APROVADOS EM SELEÇÃO SIMPLIFICADA LEI

MUNICIPAL Nº 1801/2019

O Secretário Municipal de Administração de Paulo Bento torna Público,
para conhecimento dos Candidatos Aprovados em Processo Seletivo Simplificado,

que estão sendo chamados para os preenchimentos de vagas no Cargo de:

OPERADOR DE MÁQUINAS;

NOME CLASSIFICAÇÃO

PAULO SÉRGIO MARIA 1º Lugar

ODINEI GRUNEVALD  2º Lugar

O candidato chamado deverá comparecer no setor de Recursos Humanos

da Prefeitura Municipal de Paulo Bento, no prazo de 10 (dez) dias, a contar da
publicação do presente Edital, no horário, pela manhã, das 07:45 às 12:00, e a

tarde das 13:15 às 17:00. O não comparecimento ou a falta de pronunciamento
da interessada implicará na Exclusão Automática do Processo.

             Gabinete do Prefeito Municipal de Paulo Bento, RS, em vinte e oito de

maio do ano de dois mil e dezenove.

PEDRO LORENZI

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Data Supra.

VALDIR GAZ

Secretário Municipal de Administração, Planejamento, Meio Ambiente e
Saneamento.